
テーマ

心をこめて つくり出す世界

日時 児童鑑賞日１月１６日（木）１７日（金）
土曜鑑賞日 １８日（土）８：４５～１６：４５

（１６：３０までに入場下さい。）
※１２：００～１３：００は入場できません。

場所 体育館 【受付 体育館入口】

花 世 界 ５ 年 生 児 童 作 品

東久留米市立第三小学校

～御案内～

新春の候、皆様におかれましてはますますご清
祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本校では『心をこめて つくり出す世界』

をテーマに、展覧会を開催いたします。子供たち
一人一人の夢や想いをこめた、感性豊かな作品
で、学校中を色鮮やかな世界に変えてまいります。
ご多用とは存じますが、ぜひご鑑賞を賜ります

ようご案内申し上げます。

令和７年1月吉日
東久留米市立第三小学校 校長 町田 元彦

―お願い―
○自転車での来校の際は、指定の駐輪場（裏門）を利用ください。
○作品には、お手を触れずにご鑑賞ください。
○小さいお子様をお連れの際は、お子様から目を離さないように
お願いいたします。

○放課後の児童による鑑賞は、下校後に保護者と一緒にお願い
します。・

○靴を入れる袋をご持参ください。
〇土曜日の授業公開はありません。
〇トイレは校舎１階西側をご利用下さい。体育館のトイレは使え
ません。

〇土曜日にご都合のつかない方は１７日（金）１５：３０～１６：４５
で鑑賞いただけます。



平面 立体

１年 わたしのすきなくも うみのかくれんぼ

２年 わたしのすてきなぼうし 心の中のおに

３年
生き生きな木 ぱかっと仮面

ゆめもようでつくろう ギコギコツムツム

４年 見つけて組んで ひみつのすみか

５年
きれいな水から
始まる世界

タマタマボード

ランプシェード「街」

６年
キメ顔で一言

大冒険島スタンプを
生かしてつくろう！

すずかけ 自分のおもいを色や形に
ジブリのせかい

ジブリのたてものたち

家庭科
５年生 タブレット収納ケース

６年生 オリジナルエプロン

展示作品会場図

5年 立体作品
舞台

受付

４年

５年 ２年

６年すず
かけ

１年 ３年


